
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 03/08/2025 sur MONTOIRE 2

Point extrême : 357 KmPoint avant : 349 Km39 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 474

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ZUTKERQUE

39

Sociétés
5 39

Réclamations admises jusqu'au : 17/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VEILLEROY Nicolas
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VEILLEROY Nicolas
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VEILLEROY Nicolas
VEILLEROY Nicolas
GOURDIN Gérard & Stéphane
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VERCOUTRE Kévin
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald

Insc/Eng
ZUTKERQUE
NORTKERQUE

ZOUAFQUES

NORTKERQUE

Distance
1115417
165907
334153
25964

334048
334146
18195

165901
334289
332830

Constaté Ecart
2021
2021
2024
2023
2024
2024
2021
2021
2024
2022

Pén.
3
1

13
5
8
2
1
3
1
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
6
16
6
16
16
5
6
5
6

Amateurs / Colombier
353399
356606

2
2
3
4

349997
3

355342
4

Ch Fce
12:03:12
12:06:40
12:07:03
12:17:57
12:26:40
12:27:10
12:29:30
12:35:12
12:34:53
12:39:38

-1

-1

-1

-1

1368,703
1362,912
1348,594
1306,568
1254,671
1252,448
1230,218
1228,899
1225,810
1210,407

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00
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